
 
 

Z á k l a d n í   i n f o r m a c e   o   p r o j e k t u 

 

 

Číslo Prioritní osy: 1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory: 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání OP VK 

Příjemce: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková 

organizace 

Název projektu: Výzva č. 56 - SPŠS a OA Kadaň 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/56.1051 

 

 

Šablona č. 1                                                                                                                                            

Čtenářské dílny jako prostředek ke zkvalitnění čtenářství a čtenářské gramotnosti 

 

 

Termíny realizace čtenářských dílen: 1. ročník  - 1.OA: 

23.10.2015; 2.11.2015; 9.11.2015; 20.11.2015; 

23.11.2015; 27.11.2015; 8.2.2016; 22.2.2016; 

7.3.2016; 14.3.2016 

2. ročník  - 2.A: 

24.11.2015; 25.11.2015;  27.11.2015;  1.12.2015;  

8.12.2015; 11.12.2015; 7.6.2016; 10.6.2016; 

14.6.2016; 17.6.2016 

3. ročník – 3. A: 

6.11.2015; 9.11.2015; 27.11.2015; 30.11.2015; 

11.12.2015; 14.12.2015; 4.3.2016; 7.3.2016; 

11.3.2016; 14.3.2016  

4. ročník – 4. MS:  

2.10.2015; 22.10.2015; 26.10.2015;20.11.2015; 

23.11.2015; 27.11.2015; 18.1.2016; 22.1.2016; 

4.4.2016; 7.4.2016 

Ročníky: 1. ročník (1. OA), 2. ročník (2.A), 3. ročník (3. A) 

a  4. ročník (4.MS) 

Pedagogové: Mgr. Ivana Schindlerová,Mgr. Iva Zachová, 



 
 

Šablona č. 2                                                                                                                                          

Zahraniční jazykový kurz pro učitele 

 

 

Termín realizace kurzu: 31. 10. – 14. 11. 2015 

 

Místo konání kurzu: Spojené království Velké Británie a Severního 

Irska, Anglie, Devon, Sidmouth 

Název instituce, ve které probíhal 

jazykový kurz: 

SIDMOUTH INTERNATIONAL SCHOOL                                

May Cottage, Sidmouth, Devon  EX10 8EN 

Jméno účastníka: Mgr. Michal Stejskal 

 

Šablona č. 3                                                                                                                                                           

Stínování (shadowing) pro pedagogy cizích jazyků, matematiky, přírodovědných                                                        

a technických předmětů v zahraničí 

 

Termín realizace stáže: 9. 11. 2015 – 13. 11. 2015 

Místo konání stáže: Slovenská republika, Povážská Bystrica 

Název instituce, ve které probíhal 

jazykový kurz: 

Stredná odborná škola Považská Bystrica 

Jména účastníků: Ing. Lenka Hrdinová Ing. Milan Parpel 

 

Šablona č. 4                                                                                                                                                

Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky 

 

Termín realizace pobytu: 1. – 7. 12. 2015 

Místo konání pobytu: Velká Británie, Londýn (výlet: Oxford, Warwick) 

Název instituce, ve které probíhal 

jazykový kurz: 

Jazyková škola TWIN 

Twin Group 

The Greenwich Centre, 12 Lambarde Square 

Greenwich SE 10 9GB 

Účastníci:  10 žáků z 3. a 4. ročníku  

 


